[A] *Ad* Do - mi - num cum tri - bu -

[T]

[B]

vi, ad Do - mi - num cum tri - bu - la -

rer cla - ma - vi, cum tri -

la rer, cum tri - bu - la - rer cla - ma -

Ad Do - mi - num cum tri - bu - la -

Ad Do - mi - num cum tri - bu - la -

rer cla - ma - vi et ex - au - di - vit

- bu la rer cla - ma - vi, et ex - au - di - vit

- vi, cla - mu - vi, et ex - au - di - vit

- rer cla - ma - vi, et ex - au - di - vit

- rer cla - ma - vi, et ex - au - di - vit